

[Płyta blokowa o wysokiej połysku](#), znany również jako stolarka o wysokiej przełomu, jest wykonana z wysokiej jakości drewna podzielonego na deskę rdzenia, laminowaną forniru lub sklejką po obu stronach, a ostatecznie traktowana wysokim połyskiem. Podstawowa płyta jest zwykle wykonana z wysuszonych i ekranowanych pasków drewnianych, co zapewnia stabilną konstrukcję i nie jest łatwa do deformacji; Laminowana fornir lub sklejka dodatkowo zwiększa siłę i płaskość planszy, a proces o wysokim przełomie nadaje jej wyjątkowy wygląd i wydajność.

Charakterystyka wyglądu

Wysoki połysk: Powierzchnia pokazuje lustrzany błyszczący efekt, odbijający światło, czyniąc przestrzeń bardziej jasną i przezroczystą, dodając do mebli lub dekoracji, szczególnie faworyzowane przez konsumentów dążących do nowoczesnego stylu minimalistycznego.

Bogaty kolor: może osiągnąć różne kolory, od klasycznych czarno-białych szarości po kolorowe jasne kolory, mogą w pełni zaspokoić różne style dekoracji i spersonalizowane potrzeby, niezależnie od tego, czy ma to stworzyć ciepłą domową atmosferę, czy stworzyć stylową przestrzeń komercyjną, można idealnie przystosować.

Drobna tekstura: Zachowując naturalną konsystencję drewna, delikatną i czystą, zarówno naturalną konsystencję drewna, jak i wysokie glosy znakomity wspaniały, wyjątkowy efekt wizualny.



([Płyta blokowa sosny o wysokiej połysku](#))

Zalety wydajności

Dobre właściwości fizyczne: Przy dobrej twardości i sile, doskonałej odkształcenia i oporności na zginanie, może wytrzymać ciśnienie i kolizję w codziennym użytku oraz chronić długoterminową stabilność mebli lub dekoracji. Jednocześnie, przy pewnym stopniu odporności na wilgoć, może utrzymać stabilną wydajność w zwykłym środowisku wewnętrznym.

Stabilna wydajność chemiczna: Wybór przyjaznych dla środowiska klejów i powłok, zgodnie z odpowiednimi standardami środowiskowymi, formaldehydem i innymi szkodliwymi substancjami uwalnianymi niskim, w celu zdrowia eskorty środowiska domowego. Powłoka o wysokiej przełomie powierzchniowej, tak aby płytka miała lepszą odporność na zużycie, odporność na zarysowania, odporność na korozję kwasu i alkali, codzienne czyszczenie i konserwacja jest prosta, nie łatwa do zabarwienia, erozja chemiczna.



([Produkcja Pet Blossing Block Board](#))

Pola aplikacji

Produkcja mebli: Jest to materiał wysokiej jakości do tworzenia szaf, szafki, biurka, szafki telewizyjnej i innych rodzajów mebli, wysokiego wyglądu w celu zwiększenia oceny i estetyki mebli oraz jego dobrej wydajności, aby zapewnić żywotność mebli i korzystanie z doświadczenia.

Dekoracja wnętrz: Nadaje się do dekoracji ściany, sufitu, drzwi wewnętrznych i innych projektów dekoracyjnych, może stworzyć unikalny, stylowy efekt przestrzeni wewnętrznej, taki jak użycie ściany tła w salonie, może stać się wizualnym skupieniem przestrzeni.

Przestrzeń komercyjna: Powszechnie stosowane w sklepach handlowych, hotelach, restauracjach i innych komercyjnych miejscach dekoracji i produkcji mebli, aby pomóc w stworzeniu wysokiej, wyrafinowanej atmosfery komercyjnej, aby przyciągnąć uwagę klientów.

